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Kerem MURADİ & Pınar
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Stephanie A. URCHICK
Rotary International Başkanı
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Bafra Kızılırmak Rotary Kulübü
2024-2025 Dönem Başkanı

KOMİTELER
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Neslihan YAĞMUR

Toplum Hizmetleri Komitesi:
Özcan AYDOĞDU

Kulüp Hizmetleri Komitesi:
Şükran YILMAZŞükran YILMAZ

Meslek Hizmetleri Komitesi:
Zergün DELİORMAN

Gençlik Hizmetleri Komitesi:
Enes UYAR

Uluslararası Hizmetler Komitesi:
Caner KUTLU

Halkla İlişkiler Komites:Halkla İlişkiler Komites:
Devrim Ata UĞUR

Sevgili Rotary Ailem,             

Her dönem yeni bir başlangıç, yeni umutlar.. Ve ben de sihirli bir 
döneme başkanlık yapacak olmanın gururu ve heyecanı 
içerisindeyim.

Kerem Guvernörümüz, bizleri davet ettiği ilk tanışma Kerem Guvernörümüz, bizleri davet ettiği ilk tanışma 
toplantımızda konuşmasına şöyle başlamıştı. Önce yoldaş sonra 
yol düsturuyla, gelin tanış olalım işi kolay kılalım.. 

Kulağıma yer etti ve aslında bana yol haritası da oldu.

Kıymetli dostlarım.. Sizlerin de desteği ile kulübümün sihirli 
başkanı olmak üzere taktım bu kolyeyi ve rozeti. Bu benim için 
büyük bir onur aynı zamanda büyük bir sorumluluk.

Kulüp olarak kuruluşumuzdan bu güne “kendinden önce hizmet” Kulüp olarak kuruluşumuzdan bu güne “kendinden önce hizmet” 
idealiyle, Uluslararası Rotary’ nin 7 temel önceliği olan; Anne ve 
Çocuk Sağlığı, Temel Eğitim ve Okuryazarlık, Temiz su, Sanitasyon 
ve Hijyen, Ekonomik ve Toplumsal Kalkınma, Barış ve 
Anlaşmazlıkların Çözümü, Hastalıklarla Mücadele ve Çevreyi 
Koruma hedeøerine yönelik hizmetlerimizle pek çok hayata 
dokunduk.  Bu dönemde de  dostluğumuz, bilgi ve 
deneyimlerimizi birleştirerek planladığımız projelerimizi 
gerçekleştirip, Rotary’ nin Sihrini yaşatarak yeni hayatlara 
dokunacağız.

Keyiøi bir dönem geçirecek mutlu bir başkan, kulübümün de 
mutlu bir kulüp olacağına, aynı zamanda başarılı bir dönem 
geçireceğimize inancım tam.

Sözlerimi sizlere Brıgıtte Nicole nin sözlerini hatırlatarak Sözlerimi sizlere Brıgıtte Nicole nin sözlerini hatırlatarak 
sonlandırmak istiyorum.

Eğer başka birinin hayatını biraz daha yaşanılabilir hale getirme 
gücünüz varsa bunu yapın. Dünyanın buna çok ihtiyacı var.

Teşekkür ederim. 

Rotaryen sevgi ve saygılarımla..
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Cumhuriyet tarihimizin en önemli devrimlerinden biri, kapitülasyonların kaldırılması yolunda dev bir adım; ülkemizin 
ekonomisi ile ticaretinin gelişiminde ve bağımsızlığının tescillenmesinde mihenk taşı niteliğindeki Kabotaj 

Kanunumuzun 1 Temmuz 1926 tarihinde yürürlüğe girmesinin üzerinden 98 yıl geçti. Cumhuriyetin ilk yıllarında 
büyük bir ileri görüşlülük ve özveriyle hazırlanan, kara sularımızda yapılacak olan deniz ticareti ile deniz istihdamını 
yalnızca yurttaşlarımıza mümkün kılan kanunumuzun hiç kuşkusuz milli bağımsızlığımıza ve Mavi Vatana katkıları 
çok değerlidir ve her geçen gün daha da değerlenmektedir.Kanunun yürürlüğe girdiği bu özel gün vesilesi ile 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere milli egemenlikte rol oynayan herkesi saygıyla anıyor, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere milli egemenlikte rol oynayan herkesi saygıyla anıyor, 

tüm ulusumuzun ve denizcilik camiasının Denizcilik ve Kabotaj Bayramı’nı kutluyoruz. 
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Başkanlık Devir Teslim Törenimiz , 2 Temmuz 2024 tarihinde Guvarnör Yardımcımız Necdet Keleşoğlu&Canan, 

Bursiyerlerimiz Komitesi Başkanı Tarık Ciğer ve Özel Temsilci Emin Bahri Uğurlu'nun katılımlarıyla gerçekleşti.

2023-24 döneminde Dünyaya umut olma yolculuğunda bizlere liderlik eden  Kulübümüz Başkanı Zergün Deliorman Demirci' ye 

teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Başkanlık kolyesi ve rozetini devralan, Rotary Sihrini Hep Birlikte Yaşayacağımız 2024-25 Dönem Başkanımız Zeliha Namlı Sağlam' a 

başarılı bir dönem diliyoruz.

DEVİR TESLİM TÖRENİ
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Yeni döneme, 
06 Temmuz 2024 tarihinde 11:30’da 

Atamıza ve ilkelerine bağlılığımızı bir kez daha tekrarlamak, 
O’na olan sevgi ve saygımızı arz etmek üzere 
Anıtkabir’de mozoleye çelenk sunarak başladık.

ANITKABİR ZİYARETİ
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Döneme Merhaba Resepsiyonumuz, 500 kişinin katılımıyla
Bahçelievler Rotary ve Gaziosmanpaşa Rotary Kulüpleri ev sahipliğinde,

İtalya Büyükelçiliğinde gerçekleştirildi.
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Kulübümüzün 141. Sihirli Dönemimizin 1. toplantısını 10. Temmuz.akşamı, Guvarnör Yardımcımız Necdet Keleşoğlu & Canan, 
Karadeniz Rotary Kulübü Başkanı Erkut Demircioğlu, 2. Bölge Interact Temsilcisi Sude Naz Savaşlı ve 

Bafra Kızılırmak Interact Kulübü  Başkanı Berna Şimşek'in katılımlarıyla gerçekleştirdik.
Guvarnör Yardımcımız Necdet Keleşoğlu'nun 

"Rotary Nedir?" konulu sunumuna, üyelerimizin de interaktif katılım sağlaması ile verimli bir toplantı gerçekleştirdik. 

SİHİRLİ DÖNEMİMİZİN 1. TOPLANTISI



Rotary'nin 7 odak alanınından biri olan 
"Anne ve Çocuk Sağlığı" 

çatısı altında çocukları ve anneleri, Çocuk Sağlığı Uzmanı 
Doç. Dr. Mehtap Kılıç ile bir araya getirerek interaktif 

ve keyiøi bir söyleşi gerçekleştirdik. 

Sağlıklı büyüme ve gelişmenin önemi için 
"Mutlu anneler, mutlu çocuklar" sloganı ile başlayan "Mutlu anneler, mutlu çocuklar" sloganı ile başlayan 
sohbet,  gebelik sürecinden başlayarak doğumdan 
18 yaşa kadar çocukluk döneminin merak edilen 
koruyucu hekimlik uygulamaları ile devam etti. 
Annelerin kaygılarına yönelik paylaşımlar yapıldı.

Söyleşimize katılarak değerli birikimlerini 
bizlerle paylaşan kıymetli hocamız Doç.Dr. Mehtap Kılıç'a, 

Bu sıcak ortamı bize sağlayan Bu sıcak ortamı bize sağlayan 
"Samsunda Çocuk Olmak Kitabevi" 
sahibi Sevcan Koç'a teşekkür ederiz.

ANNE VE ÇOCUK SAĞLIĞI
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27-29 Temmuz tarihleri arasında gerçekleşen Guvernör Ziyareti 
programımız kapsamında Samsun' daki 7 kulübümüzün 
ortak olarak gerçekleştirdiği Sihirli Mutfak Atölyemiz yoğun 
bir ilgi gördü.Ünlü şeömiz, Masterchef  Barbaros Yoloğlu 
eşliğinde, profesyonel mutfak ortamında gerçekleştirilen 
İtalyan Makarna Atölyesi, Dönem Guvernörümüzün 
kıymetli eşi Pınar Muradi' nin katılımıyla başladı. kıymetli eşi Pınar Muradi' nin katılımıyla başladı. 

Katılımcılarımız lezzetli el yapımı makarnaları yaparken, aynı 
zamanda Rotary ruhunu yansıtan takım çalışması ile eğlenerek 

keyiøi bir gün geçirdiler.
Adeta bir masterchaf yarışması tadında geçen atölyenin 

sonunda Dönem Guvernörümüz Kerem Muradi, Barbo Şeömiz 
ve diğer jüri üyeleri makarnaları değerlendirerek dereceye 

giren ilk üç gurubu belirlediler.giren ilk üç gurubu belirlediler.
Hem Rotary' nin kurumsal imajına katkı sağlayan, hem 
projelerimize gelir getirici olan, hem dostluklarımızı 

pekiştirdiğimiz, hem de yeni üyelerimiz, misaörlerimiz ve 
eşlerimizle takım çalışmasının en güzel örneğini sunduğumuz 
bu etkinliğimizin önalinde birinci olan Bafra Kızılırmak Rotary 
Kulübü üyelerinden oluşan "Sihirli Cadılar"  takımını,
ikinci olan Atakum Rotary Kulübü üyelerinden oluşan ikinci olan Atakum Rotary Kulübü üyelerinden oluşan 

"Atakum’ un Sihri" takımını ve üçüncü olan 
İlkadım Rotary Kulübü üyelerinden oluşan “İlkadım’ ın Sihri”  

takımını kutluyoruz.
Tüm gelirini, Deprem Bölgeleri için Bölgemizin yapacağı

Küresel Bağış projelerinde kullanmak üzere Sihirli dönemimizde 
açılan bölge fonuna aktardığımız projemizde gücümüze güç 
katıp destek olan Kerem Guvernörümüz ve sevgili eşi katıp destek olan Kerem Guvernörümüz ve sevgili eşi 

        Pınar Muradi'ye teşekkür ederiz.

SİHİRLİ MUTFAK PROJESİ
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Sihirli Dönemimizin Samsun Rotary Kulüpleri ilk intercity toplantısını,
Sevgili Guvernörümüz Kerem Muradi ve Pınar' ın katılımlarıyla 

gerçekleştirdik.

SAMSUN KULÜPLERİ INTERCITY VE ÜYE KABUL TÖRENİ
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Kulübümüze yeni katılan üyelerimizin, üye kabul törenlerini gerçekleştirdiğimiz 
toplantıda, dostlarımıza rozetleri Sevgili Guvernörümüz tarafından takıldı.

SAMSUN KULÜPLERİ INTERCİTY VE ÜYE KABUL TÖRENİ
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Sevgili Guvernörümüz Kerem Muradi'nin Guvernör Ziyareti programı 
kapsamında,  Büyükşehir Belediye Başkanımız Halit Doğan'ı makamında 
ziyaret ettik.  Başkanımıza şehrimizde yapmak istediğimiz projelerimizi 
anlattık. Projelerimize olumlu yaklaşarak, işbirliğine hazır olduklarını 
ifade etti. Samimi yaklaşım ve desteklerinden dolayı teşekkür ederiz.

Aynı gün,Sevgili Guvernörümüz Kerem Muradi, Guvernör Yardımcılarımız 
Necdet Keleşoğlu ve Bülent Arabacıoğlu ile şehrimiz Rotary Necdet Keleşoğlu ve Bülent Arabacıoğlu ile şehrimiz Rotary 

Kulüpleri başkanları, yerel ve ulusal basın temsilcileri ile bir araya geldi.
Basın toplantısı ardından Guvernörümüz Kerem Muradi, Samsun 
Kanal S televizyonu Haberin Penceresi programına konuk oldu.

Onur Anıtı ziyareti ve toplu hatıra fotoğrafı sonrası program sona erdi.
Sevgili Guvernörümüz Kerem Muradi ve Pınar'a ziyaretleri için teşekkür ederiz.

GUVERNÖR ZİYARETİ
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BASINDA BİZ


